(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MawwnHa ons namenbyeHuns cyxaper Rollmatic BM11

LleHa c HOC:

Oxunpaertcs

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHauyeHue
lNMpown3BoanUTeNnbHOCTD, Kr/yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LupuHa, mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
ons cyxapen
300
380

1.1

370
300
900

30

48

ApTukyn: 960412

MawwuHa Rollmatic BM11 ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTUsix 06WeCTBEHHOMO NUTAHKS, TOProBAW 1 NLWLEBBIX MPON3BOACTBAX
Lnsi nepepaboTky Cyxoro nnm 3axapeHHoro xneba B TepTble cyxapu. Matepman nanenus - BbICOKOKa4eCTBEHHAS

Hep>XaBsetolwasd ctanb.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKM:

e PeBepcrBHOE CUTO C ABOVHOM FpaHynoMeTpuren
e KoHLEBO BbIKNtOYaTE b
¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 1000x580x810 mm

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTeutensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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